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مشارکت 105 هنرمند 
با نمایشگاه تنها 

نیستیم 
پیرو فراخوان گالری مژده 
برای برگزاری نمایشــگاهی 
خیریه به نفع آسیب دیدگان 
از  اخیــر،  ســیل های  از 
چهارشــنبه 28 فروردیــن، 
یکصد وپنج هنرمنــد با ارایه 
آثــار خــود در ایــن رویداد 

خیرخواهانه مشارکت کردند.

آخرین بازمانده 
»خیمه شب بازی 

سنتی« خاموش شد
از  خمســه ای  مرتضــی 
هنرمندان پیشکســوت عرصه 
ســحرگاه  خیمه شــب بازی، 
بیســت وهفتم  سه شــنبه 
فروردین ماه بر اثر کهولت ســن 
دارفانــی را وداع گفت. مرتضی 
خمسه ای، فرزند احمد خمسه ای 
و برادر زنده یاد رضا خمســه ای 
از پیشکســوتان عروسک سازی 
و عروسک گردانی سنتی ایرانی 

است.

پاتوسی 
 سال بعد هم 

استقلالی  است
مدیران باشــگاه استقلال 
پول رضایتنامه پاتوسی را به 
باشگاه کیپ تاون سیتی با رقم 
معقول پرداخــت کردند و در 
همین راستا این بازیکن برای 
فصل آتی در استقلال ماندنی 

خواهد شد.

دلداری سرمربی 
برایتون به 
جهانبخش

هیتن، ســرمربی برایتون در 
واکنــش به انتقادهایــی که به 
علیرضــا جهانبخش  عملکرد 
شده، بیان کرد:  »این مهم است 
که جهانبخش و همه بازیکنان 
دیگر در این لحظات دشــوار و 
تعیین کننــده آرامــش خود را 
حفظ کنند. ما به یک همبستگی 

و برنامه ویژه نیاز داریم«.

 

بشار رسن که سومین سال حضور در پرسپولیس را پشت سر می گذارد و یکی از بازیکنان تاثیرگذار این تیم به 
شمار می رود، در فاصله 5 هفته تا پایان لیگ برتر شایعاتی مبنی بر پایان کارش با این باشگاه مطرح شده است. 
درحالی که گفته می شد قرارداد بشار رسن با پرسپولیس تا  سال 1۴00 تمدید شده و  هافبک مورد علاقه برانکو 
دو فصل دیگر در جمع سرخ پوشان خواهد ماند، اما توییتر الکاس قطر که ازجمله رسانه های معتبر این کشور 
محسوب می شود، عنوان کرد بشار رسن در آستانه پیوستن به یک باشگاه قطری قرار دارد. مشخص نیست 
آیا بندهایی در قرارداد بشار رسن وجود دارد که اجازه جدایی به او در پایان فصل را می دهد یا این خبر درست 

نیست.

کوچ غیرمنتظره 
ستاره پرسپولیس 

به فوتبال قطر

عکس نوشت

محمدعلی کشاورز شمع تولد 89سالگی اش را فوت کرد. این بازیگر پیشکسوت 
در سالروز تولدش گفت: »بی تردید اگر  هزاربار دیگر متولد شوم، حرفه ای که پیشه 
می کنم، هنرپیشگی است.« کشاورز همچنین گفت: »در 89سالگی بیش از هر 
دوره دیگری می دانم همان طور که حضرت حافظ فرمودند ایام غم نخواهد ماند. این 
روزها که در محاصره اخبار تلخ قرار گرفته ایم، شاید حس کنیم این تلخی ها ابدی 

است. اما ابدا چنین نیست و نخواهد بود«.

مهراب قاســم خانی آتش ســوزی در 
کلیســای تاریخی نوتردام در فرانســه را 
رویدادی دردناک توصیف کرد. انتشــار 
تصاویر شعله های بی رحم آتش که دیشب 
بر پیکر کلیسای تاریخی نوتردام در قلب 
پاریس افتاد؛ در رسانه های جهان بازتابی 
گسترده داشت و بسیاری از چهره ها به آن 
واکنش نشان دادند. در همین رابطه مهراب 
قاســم خانی نیز در اینســتاگرام نوشت: 
»چقدر دردناکه ســوختن چند صد سال 

هنر و تاریخ و خاطره«...

عباس قانــع بعــد از آن که برای 
نخســتین بار در شــبکه سه سیما 
گزارش بازی تیم های رئال مادرید و 
لگانس را انجام  داد، قسمت هایی از 
بازی را در اینستاگرامش قرار داد و 
از طرفداران خود خواست نظراتشان 
را درباره این سبک از  گزارش اعلام 

کنند. 

احمد علیرضا بیگی، نماینده مردم 
تبریز در مجلس شــورای اسلامی 
بعد از حواشی اخیر پیرامون محسن 
فــروزان و  عملکــردش در بازی با 
سپیدرود رشت، نامه ای اعتراض آمیز 
را به وزیر ورزش و جوانان نوشــت و 

خواهان پیگیری  این موضوع شد. 

تیتربازی
تغییر در تیم امید برای رسیدن به المپیک جواب 

می دهد؟

بازگشت نکو با صندلی کرانچار

شهروند| مثل همیشــه در فاصله یک سال 
مانده تا المپیــک دغدغه بــزرگ فوتبال ایران 
شکستن یک طلسم بلندمدت است. تیم فوتبال 
امید ایران با چاشنی شــانس و با اما و اگر به دور 
نهایی انتخابی المپیک رسید، اما گویا عملکرد 
سرمربی کروات مورد رضایت فدراسیون و کمیته 
ملی المپیک نبوده است. زلاتکو کرانچار از سال 
گذشــته و چند ماه مانده تا بازی های آسیایی 
2018 هدایت تیم امیــد را بر عهده گرفت تا در 
کنار مربیان ایرانی مثل ســهراب بختیاری زاده 
و رضا شــاهرودی پروسه صعود به المپیک را در 
طول 2 سال طی کند. حمید استیلی هم مدیریت 
این تیم را بر عهده گرفت، اما درنهایت این کادر 
نتوانست در جاکارتا نتیجه خوبی کسب کند و 
با حذف در مرحله یک چهارم نهایی و شکســت 
مقابل کره جنوبی شــاگردان کرانچــار به ایران 
بازگشــتند. با وجود این فدراســیون به مربی 
کروات اعتماد کرد و امکانات خوبی مثل برگزاری 
بازی های تدارکاتــی و اردوهای برون مرزی را در 
اختیار او قرار داد تا در مرحله اول انتخابی المپیک 
که به میزبانی تهران هم برگزار می شد، انتظار یک 
نتیجه خوب را بکشیم. تساوی برابر عراق در تهران 
کار صعود به مرحله نهایی انتخابی المپیک را هم 
با اما و اگر مواجه کــرد اما درنهایت تیم کرانچار 
به عنوان بهترین تیم دوم به مرحله بعد رســید. 
نمایش نه چندان دلچسب شــاگردان کرانچار 
همه را نگران کرد تا مبادا حســرت چهل وچهار 
ساله نرفتن به المپیک به ۴8 سال تبدیل شود. 
مرحله نهایی انتخابی المپیک زمستان امسال 
برگزار می شود و قطعا ایران حریفان سخت تری 
را پیش رو خواهد داشــت.  همین موضوع باعث 
شد تا در جلســه ای میان تاج و صالحی  امیری، 
روسای فدراسیون فوتبال و رئیس کمیته ملی 
المپیک تصمیم به قطع همکاری با کرانچار گرفته 
شود. با این وضعیت به زودی مربی کروات ایران را 
ترک می کند و احتمالا یک مربی ایرانی جای او را 
خواهد گرفت تا بلکه به طلسم نرفتن به المپیک 
پایان دهد. آن طور که شنیده می شود جواد نکونام 
گزینه مد نظر فدراسیون 
برای ســرمربیگری تیم 
فوتبــال امید اســت تا 
هر چه زودتــر کار خود 
و  زده  اســتارت  را 
بازیکنان زیر 23 
را بــرای صعود 
المپیک  بــه 
آماده   2020

کند.
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امیر مقاره یکی از خوانندگان ماکان 
بند دیروز به صورت رســمی به توییتر 
پیوست! نکته قابل تامل اینجاست که 
 در همان شروع فعالیت حساب کاربری 
تعداد قابل توجهی فن پیج توییتری تازه 
تأسیس این خواننده را فالو کردند.  مقاره 
هم از هواداران خود خواســته بود که 
این فن پیج ها را راه اندازی کنند.  اتفاق 
عجیب تر اما واکنش فعالان  توییتری 
به حضور مــاکان بند در این شــبکه 
اجتماعی بــود. ورود اعضای این گروه 
به توییتر با تند تریــن واکنش  کاربران 
روبه رو شد. به شما پیشنهاد می کنیم 
حتما کامنت های زیر پست امیر مقاره 
را بخوانید. این حجــم از  حمله به این 
خواننده به خاطــر ورودش به توییتر 
بی ســابقه بود! بخشــی از این نظرات 

اعتراضی را در زیر می خوانید:   
 -هر کسی ماکان بند رو فالو کنه من 

بلاکش می کنم... کاملا جدی میگم.
 -فقط جسارتا این بار درو محکم ببند 

و برو! 
 -ببین این خط و این نشون! از توییتر اومدنت پشیمون میشی.

 -بچه های توییتر فرق می کننا! این جا اینستاگرام نیســت! آخرش به جایگاه و تلاش خودت شک 
می کنی.

 -برو تو ستتینگ دی اکتیو رو بزن و به خودت رحم کن.
 -خودت اومدی هیچ، فن پیج دیگه چه صیغه  ایه؟

 -واسه اولین باره می بینم اکثر جماعت توییتری در این حد علیه یک نفر با هم متحد شدن!  
 -ماکان بندی ها! می دونستید این جا گزینه بستن کامنت وجود نداره؟ هر فحش و انتقادی نوشته بشه 

می مونه تا  همیشه! 
 -خوب شد اومدی این جا تا بهت مستقیم بگم چقدر از آهنگ هایی که می خونید متنفرم. 

 -اون روزی رو می بینم که سورپرایز هاتو تو توییتر جمع می کنی میری. 
 -درس اول توییتر اینه! فینگلیش ننویس! 

کلیسای تاریخی و مشهور نوتردام در قلب پاریس سوخت و این اتفاق به یکی از مهمترین خبرهای 
جهان تبدیل  شد. اکثر چهره های سیاسی و هنری و ورزشی دنیا به این اتفاق واکنش نشان دادند و ابراز 

تاسف کردند. در ایران  هم توییت های جالبی درباره آن منتشر شد. 
 -میشه برای سوختن کلیسای نوتردام تأسف خورد یا وطن فروشی و جوزدگی به حساب میاد؟

 -اگه آتیش سوزی کلیسای نوتردام تو ایران بود حتما یه زوج پیدا میشدن که با لباس عروس داماد 
وسط آتیش  نشستن دارن ازدواج میکنن. 

 -ترامپ توییت کرده برای کلیسای نوتردام خیلی ناراحتم شاید برای خاموش کردنش باید از تانکر آب 
استفاده کرد  و از بالا خاموش کرد!  یکی جواب داده وای مرسی گفتی ما این جا تو فرانسه داشتیم فوت 

می کردیم آتیشو  متاسفانه فایده نداشت. 
 -اگر اشتباه نکنم آن چه فروریخت همان برجی است که #گوژپشت_نتردام، دختری را که عاشقش 
بود، در  آنجا پنهان کرد تا اعدام نشود. دختر تا آخر رمان نفهمید گوژپشت چقدر دوستش دارد و خودش 

را به کشتن داد.  سرنوشت کلیسای #نوتردام هم از پایان تکان دهنده رمان ویکتور هوگو بهتر نشد ! 
 -ساخت کلیسای جامع نوتردام پاریس که ظرف چند دقیقه در آتش سوخت، 200سال طول کشیده 

بود. بازسازی  اش چند دهه طول خواهد کشید و نکته اینجاست که دیگر مثل قبل نخواهد شد. 

# کلیسای نوتردام
#  در_رو_محکم_ببند_و_برو #  نه_به_ماکان_بند #  فن_فیک
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در روزهای پس از بروز یک 
حادثه، کودکان به حمایت و 
مراقبت بیشتری نیاز دارند. 

ممکن است خیلی بترسند و 
فشار زیادی به آنها وارد شده 

باشد.
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زمانی موسیقی پاپ به خصوص 
در تلویزیون یک ســره در اختیار 
یک ســری از تیتراژخوان هایــی 
چون علی لهراســبی، احســان 
خواجه امیری و مجید اخشــابی 
بود؛ اما در سال های اخیر این روند 
عوض شده. اتفاقی که باعث شده 
نام هایی مانند محسن چاوشی و 
محمد معتمدی جای آنها را گرفته 
و تبدیل شــوند به پرتکرارترین 

نام های بازار موسیقی...
چندی پیش ایران آرت در گزارشــی به تعداد بالای قطعات منتشر 
شــده از محســن چاوشــی در ماه های اخیر و بخصوص تیتراژهای 
متعددی که این خواننده اجرا کرده است  اشاره کرد. موضوعی که البته 
با انتقاد برخی از مخاطبان موسیقی حتی طرفداران دو آتشه چاوشی 
هم همراه شده است. حالا به نظر می رسد این معضل محمد معتمدی 

را هم تهدید می کند...
در همین رابطه درســت هم زمان با روزی که قطعه غم دل محمد 
معتمدی منتشر و مطلبی منتشر شد که نشان می داد این خواننده تا 
چه حد به ورطه پرکاری افتاده. او در حال حاضر تیتراژ سریال "شرایط 

خاص" را روی آنتن دارد. گذشته 
از این کــه از نیمه آذر ماه ســال 
97 تاکنون دســت کم 18 قطعه 
با صدای محمد معتمدی منتشر 
شده اســت. که می شــود تقریبا 
هفته ای یک قطعــه. از این تعداد 
چهار قطعه به صورت تک آهنگ 
به نام های »جان ایــران«، »آرام 
مــن«، »ایرانم« و »تا آســمان« 
و شــش قطعه بــرای تیتراژ های 
تلویزیونی »خاک گرم«، »شرایط 
خاص«، »کوبار«و »لحظه گرگ و میش« منتشر شده است. او آلبوم 
»غم دل« را نیز برای فیلم سینمایی »غلامرضا تختی« و آلبوم هشت 

قطعه ای »حالا که می روی«را نیز منتشر کرده است.
اگر این آمارها را در کنار حضور در برنامه های تلویزیونی »تب تاب«، 
کنسرت نمایش»هفت شهر عشق« و... قرار دهیم؛ مشخص می شود 
این خطر که معتمدی برای هوادارانش تکراری شــود، تا چه حد زیاد 
اســت. معضلی که پیش از او خواننده های محبوبــی چون علیرضا 
افتخاری را از میدان به در کرد و بعید نیست گریبانگیر محمد معتمدی 

هم شود.

شــهروند| امروز یک گام دیگر 
به پایان و مشخص شــدن قهرمان 
لیگ هجدهم نزدیک می شــویم؛ 
روزی که پرســپولیس از ســاعت 
18 در ورزشگاه فولادشهر اصفهان 
بــه مصــاف ذوب آهن مــی رود و 
استقلال ســاعت 20: 15 در تهران 
از ماشین ســازی پذیرایی می کند. 
سرخپوشان تهرانی که حالا فاصله 
5 امتیازی با تیــم دوم جدول ایجاد 
کردند و از حاشیه امنیت خوبی در 

صدر برخوردارند، مقابل تیمی قرار می گیرند که بهترین روزهای خود در 
این فصل را سپری می کند. علیرضا منصوریان که در هفته های نخست با 
ذوب آهن به نتایج خوبی دست پیدا نکرده بود، حالا تیمش روی دور افتاده 
و اخیرا در لیگ داخلی و آســیایی بردهای ارزشمندی کسب کرده است. 
تیم های تراکتورسازی، استقلال، سپاهان و پدیده که پایین تر از پرسپولیس 
قرار دارند، امید دارند علیرضا منصوریان مثل 3 فصل پیش که هدایت نفت 
تهران را برعهده داشت، بتواند در هفته های پایانی با شکست پرسپولیس، 
این تیم را از قهرمانی دور کند. از سوی دیگر تیم برانکو که چند بازی سخت 

پیش رو دارد، به اهمیت 3 امتیاز این 
بازی واقف است. با این که منصوریان 
و تیمش در میانه های جدول به سر 
می برند، اما به نظر می رسد سرمربی 
سابق اســتقلال انگیزه های زیادی 
برای رویارویی با سرخپوشان داشته 
باشد. در دومین بازی حساس امروز 
لیگ برتر ماشین ســازی، دیگر تیم 
میانه جدولی رودرروی اســتقلال 
قرار می گیرد. تیم دوم فوتبال تبریز 
هم برای این بازی انگیزه های زیادی 
دارد؛ به ویژه این که مالکیت این باشگاه هم در اختیار زنوزی، مالک باشگاه 
تراکتور است. ماشین سازی که تیم خطرناکی مقابل مدعیان این فصل لیگ 
برتر نشان داده، با هدایت رضا مهاجری می خواهد از تهران با امتیاز خارج 
شود. البته استقلالی ها خوب می دانند دیگر جای هیچ اشتباهی ندارند و اگر 
می خواهند همچنان شانس خود را برای رسیدن به قهرمانی زنده نگه دارند، 
باید در 5 بازی باقیمانده با پیروزی از زمین خارج شوند. آبی پوشان که با برد 
مقابل الهلال و سپاهان روحیه مضاعفی گرفتند، حالا آماده یک جشن دیگر 

مقابل چشم هواداران خودی هستند. 

خطری بزرگ در انتظار محمد معتمدی شمشیرکشی استقلالی ها برای پرسپولیس
آبی ها امیدوار به کسب پیروزی مقابل ماشین سازی و توقف تیم برانکو توسط علی منصور هستند
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